PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03.02.
        22
       149
от __________________20____ г.,  № _________

О районном конкурсе проектов «Салют, Победа!»
В целях проведения мероприятий, направленных на организацию работы по патриотическому и военно-патриотическому воспитанию подростков и допризывной молодёжи в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе, посвящённых 77-й годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению по делам молодежи, семейной политике и спорту Администрации муниципального района (Диженко А.А.) в период                         с 4 февраля по 4 марта 2022 года организовать и провести районный конкурс проектов «Салют, Победа!» (далее - конкурс).

2. Утвердить:

2.1. Положение о конкурсе согласно приложению 1 к постановлению.

2.2. Состав организационного комитета конкурса согласно приложению 2 к постановлению.

3. Финансовому управлению Администрации муниципального района (Заднепровская А.Н.) обеспечить доведение объемов  финансирования расходов на реализацию мероприятий конкурса в рамках бюджетных  ассигнований, предусмотренных на эти цели в районном бюджете на 2022 год.

4. Рекомендовать:

4.1. Главе города Дудинка Гурину Ю.В., временно исполняющей полномочия Главы сельского поселения Караул Гуриной Н.Б., Главе сельского поселения Хатанга Скрипкину А.С., Главе городского поселения Диксон Бураку Н.В. оказать содействие в организации участия молодежных общественных организаций в конкурсе на подведомственных территориях.

4.2. Отделу по связям с общественностью МКУ «Центр по обеспечению деятельности Администрации муниципального района и органов Администрации муниципального района» (Овсянко А.А.) разместить информацию о конкурсе на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района www.taimyr24.ru.

5. Опубликовать постановление в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по вопросам образования и культуры – начальника Управления образования Администрации муниципального района Друппову Т.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                              С.В. Шаронов